Protokoll
Mötesdatum: 2018-05-08
Regionstyrelsens arbetsutskott
Datum: 2018-05-08
Tid: 09:00-09:30
Plats: Åsnen, Region Kronoberg, Nygatan 20, Växjö
Ledamöter
Anna Fransson (S), ordförande

Redovisning av delegationsbeslut
Beslut
Regionstyrelsens arbetsutskott föreslår regionstyrelsen besluta
att notera informationen till protokollet.
Sammanfattning
Regionstyrelsen har överlämnat beslutanderätten i vissa ärenden till ordförande,
1:e vice ordförande samt tjänstemän enligt en fastställd delegationsordning. Beslut
fattade på delegation ska återredovisas till regionstyrelsen vid närmast följande
sammanträde.
Expedieras till
Regionstyrelsen, maj 2018
Förslag till beslut
Ordförandeberedningen föreslår att regionstyrelsen beslutar
att notera informationen till protokollet.
Delegationsbeslut
 18RGK21-11 Upphandlingschefens delegationsbeslut nr 11/2018 -
Upphandling av vacciner.
 18RGK21-14 Upphandlingschefens delegationsbeslut nr 14/2018 -
Upphandling av Konduktiv pedagogik.
 18RGK21-15 Upphandlingschefens delegationsbeslut nr 15/2018 -
upphandling av rehabiliteringsresor utomlands- psoriasis.
 18RGK21-16 Upphandlingschefens delegationsbeslut nr 16/2018 - Utredning
av gällande driftsnormer.
 18RGK21-17 Upphandlingschefens delegationsbeslut nr 17/2018 -
Engångsinstrument för laparoskopisk och öppen kirurgi.
 18RGK21-18 Upphandlingschefens delegationsbeslut nr 18/2018 -
Utlandsrekrytering av specialistläkare och sjuksköterskor.
 18RGK29-16 Enhetschef vårdstöds delegationsbeslut nr 16/2018 -
Avskrivning av fordran.
 18RGK29-17 Enhetschef vårdstöds delegationsbeslut nr 17/2018 -
Avskrivning av fordran.
 18RGK29-18 Enhetschef vårdstöds delegationsbeslut nr 18/2018 -
Avskrivning av fordran.
 18RGK29-19 Enhetschef vårdstöds delegationsbeslut nr 19/2018 -
Avskrivning av fordran.
 18RGK29-20 Enhetschef vårdstöds delegationsbeslut nr 20/2018 -
Avskrivning av fordran.
Protokoll
Mötesdatum: 2018-05-08
 18RGK25-17 Regionjuristens delegationsbeslut nr 17/2018 -
Bruksvärdesprövning i hyresnämnden.
 18RGK25-18 Regionjuristens delegationsbeslut nr 18/2018 - Överprövning
av upphandling.
 18RGK15-11 Planeringsdirektörens delegationsbeslut nr 11/2018 - Samråd
detaljplan Najaden 11, Tingsryds tätort, Tingsryds kommun.
 18RGK34-9 Regionstyrelsens ordförandebeslut nr 9/2018 - Utseende av
ombud till årsstämma för Växjö Småland Airport AB 2018-04-16.
Paragrafen är justerad

Ordförandeberedningen föreslår att regionstyrelsen beslutar
att notera informationen till protokollet.
Anmälningar
 Cirkulär 18:12 Pensionsnämndens beslut om omräkning av pensionsbehållning
och intjänad pensionsrätt 1997-12-31 enligt PFA samt värdesäkring av
förmånsbestämda pensioner enligt PFA och KAP-KL.
 Cirkulär 18:17 Vårpropositionen och vårändringsbudgeten för år 2018.
 18RGK708-1 Skrivelse - Barnmorskor på BB/Förlossning i Region
Kronoberg.
 18RGK708-2 Svar på skrivelse- Barnmorskor på BB/Förlossning i Region
Kronoberg.
 18RGK109-6 § 27 HSN Informationsärende: Månadssammandrag februari
2018 för hälso- och sjukvårdsnämnden.
 18RGK110-1 § 30 RUN Månadssammandrag 2018 regionala
utvecklingsnämnden.
 18RGK111-1 § 18 TN Månadssammandrag 2018 trafiknämnden.
 18RGK112-3 § 25 KN Månadssammandrag februari 2018.
 18RGK112-2 Månadssammandrag KN februari 2018.
 18RGK411-4 Protokoll bolagsstämma Ryssby Gymnasiet AB, 2018-03-20.
Paragrafen är justerad